проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                                                                      № ____

пгт Пижанка

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям

«Спортивный судья третьей категории» и «Спортивный судья второй

категории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Пижанского района от 01.04.2020 № 64  «О

Порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в муниципальном  образовании

Пижанский муниципальный район Кировской области», а так же в целях

обеспечения открытости и доступности сведений об услугах,

предоставляемых  администрацией Пижанского муниципального округа,

администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий

спортивным судьям «Спортивный судья третьей категории» и «Спортивный

судья второй категории». Прилагается.

 2.Постановление администрации Пижанского района Кировской

области от 29.12.2018 № 310 « Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальных услуг « Присвоение

квалификационных категорий спортивным судьям «Спортивный судья

третьей категории» и «Спортивный судья второй категории» признать

утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

МУ Управления культуры Пижанского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие не ранее 01.01.2022

Глава

Пижанского муниципального округа     А.Н. Васенин